SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Homologação das Inscrições do Edital  nº 04/CA/CTS/ARA/2021

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para  o  ano  de  2021,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº
04/CA/CTS/ARA/2021, de 13/07/2021, a saber:

Metodologia da Pesquisa (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

17201746 Clarice Selau Alexandre Homologado Data da prova: 21/07/2021
Horário: 09h

Link:
https://moodle.ufsc.br/course/view.

php?id=63305

Os alunos inscritos serão
autorizados, via número de

matrícula, a acessar o link da
prova no horário pré-estabelecido.

18102135 Marieli Ferrarezi Alexandre Homologado
18102123 Daiana Bordignon Homologado
17204323 Nathalia Tamara Stedile Homologado

17207944
Alane Caroline Miranda da

Silva Bereta
Homologado

17250255 Tainá Poletto Ostrzyzeck Homologado
20150452 Kristine Luiza Gaio Homologado
17106006 Pamela dos Santos Fagundes Homologado

17150551
Suélen Cristina Lehmann

Schmitz
Homologado

17150370 Giovanni Martins de Alexandre Homologado
18204441 Isabela Pereira Conti Homologado
14202464 Tainara Simões Martins Homologado
16150607 Davide Clode da Silva Não homologado

19202204
Bárbara Caroline Gomes da

Silva
Não homologado

Linguagem de Descrição de Hardware (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

Não houve inscritos -

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 74/CTS/ARA/2021

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/
https://moodle.ufsc.br/course/view.php?id=63305
https://moodle.ufsc.br/course/view.php?id=63305

		2021-07-20T15:11:28-0300